


Permanentes
Formes ou mise en boucles -
court
Formes ou mise en boucles -
long

Lissages
Lissage à froid à partir de
 Lissage à la Kératine végétale
à partir de
Lissage au tanin à partir de
 
Décolorations
Bain de charme ou Shamp.
américain
Décoloration huile
Mèches enveloppées court
Balayage court 
Balayage à l'argile   
Blond polaire / Ombré Hair

Coiffure cérémonie, 
Chignons, Mariage



Brushing / Coupe
Brush + bain - court                
Brush + bain - mi-long            
Brush + bain - long                  
Coupe + brush + bain - court
Coupe à sec + coiffage  

Soins                                       
Soins intenses 
Soins botox à partir de
Rituels modelage cuir chevelu
à partir de 

Colorations
Coloration ton/ton
Coloration d'oxydation
Coloration soyeuse
Coloration végétale
Différentes colorations à
découvrir en salon
Patine                                           

Démaquillage complet

 
 

Coiffure 
31€
35€
38€
56€
45€



12€
15€
60€



20€






35€
36€
41€
46€



de 20 à 40€






45€



55 €
 

sur devis





55 €
 160 €



160€

 





24€
32€
55€
 50 €
 60 €

sur devis



sur devis
sur devis




Pour ELLE

Bacs relaxants & massants - Cabines individuelles
soin du cuir chevelu TARIFS TTC

TVA inclus



Coiffure
Pour LUI

Coupe + bain + coiffage
Bain + coiffage
Soins
Taille barbe

Colorations
Coloration
à partir de
Coloration temporaire
à partir de

Décolorations
Balayage
à partir de

Permanentes
Forme ou mise en boucles
à partir de

Rituel modelage cuir chevelu

Lissages
Lissage à froid
à partir de

Fille – 12ans
Bain + coupe + brush
Garçon – 12ans
Bain + coupe + coiffage

Tarifs - 25ans 
Tarifs étudiant
Tarifs commerçant
Tarifs fidélité dans votre
salon




32€
18€
12€
15€








36€



18€







30€





40€



20€







55€





35€



25€



-20%
-10%
-10%

Bacs relaxants & massants - Cabines individuelles
soin du cuir chevelu




TARIFS TTC
TVA inclus

----- 25ans Féminin/Masculin
-20% sur l'Esthétique et la Coiffure



Esthétique
Pour ELLE

Mains et Pieds
Beauté des mains  
Beauté des mains avec vernis
/ french
SPA des mains 
Beauté des pieds 
Beauté des pieds avec vernis /
french
SPA des pieds  
Pose de vernis 
Pose de french 

Vernis 
Mains vernis ou french Pieds
vernis ou french 
Pose de gel chablons 
Réparation ongle en gel 
Capsules américaine +
couleur

Soin Visage et Corps
Soin visage à partir de 
Soin du dos à partir de 
Gommage corps 
Modelage du monde 1h 
Modelage des pieds relaxant
15min. à partir de
Soins rituels cuir chevelu 15min.
à partir de
Différents Soins à découvrir

Maquillage
Maquillage jour
Maquillage soir
Maquillage mariée 
Forfait spécial mariée à
découvrir 
Teinture des sourcils
Teinture des cils
Réhaussement des cils

Epilations à la cire jetable
Sourcils ou lèvres ou menton
Jambes ½
Jambes entières
Maillots classique
Maillot intégral
Aisselles 
Forfaits épilations à
découvrir

Nuque ou oreilles ou aisselles
Dos + Epaules
Torse ou dos 
Jambes entières
Modelage 30min. 

Pour LUI

29€



30€/35€
37€
38€



42€/48€

47€
10€
14€

36€/42€
45€/50€

68€
6€

57€

45€
65€
40€
75€



15€



15€




25€
35€
35€






15€
20€
60€

9€
20€
28€
14€
27€
10€

10€
35€
27€
38€
30€

Moins de 25 ans Féminin/Masculin -20% 
sur l'Esthétique et la Coiffure

TARIFS TTC 
TVA inclus


